
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.261.2022 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXIV.189.2021 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 9 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.189.2021 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:               35.493.512,45  w tym: 

 a) dochody bieżące:   32.977.819,38   

 b) dochody majątkowe:   2.515.693,07   

2) przychody budżetu:   1.380.745,99   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  35.938.313,44  w tym: 

 a) wydatki bieżące:   31.833.376,94   

 b) wydatki majątkowe:  4.104.936,50   

4) rozchody budżetu:  935.945,00.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768. 1964 

i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 12



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV.261.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

w złotych 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 27.592,20 --- 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  

obywatelom Ukrainy 

27.592,20 --- 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
194.480,00 --- 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

194.480,00 --- 

855 RODZINA --- 1.500,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
--- 1.500,00 

Razem dochody 222.072,20 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 12



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV.261.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120,00 --- 

80195 Pozostała działalność 120,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

120,00 --- 

852 POMOC SPOŁECZNA 27.592,20 --- 

85295 Pozostała działalność 27.592,20 --- 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.169,98 --- 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 306,00  

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

116,22 --- 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 194.360,00 --- 

85395 Pozostała działalność 194.360,00 --- 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190.380,00 --- 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.899,57 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 80,43 --- 

855 RODZINA --- 1.500,00 

85504 Wspieranie rodziny --- 1.500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 1.500,00 

Razem wydatki bieżące 222.072,20 1.500,00 

Razem zmiana wydatków budżetowych 222.072,20 1.500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 12


		2023-01-02T13:49:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




